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Turizm Araştırma Projeleri

PROJENİN AMACI: Projenin temel amacı, turizm 
fakültelerindeki İngilizce dili eğitiminin kalitesi-
ni artırmaktır.

PROJE AYRINTILARI: İngilizce dil eğitimi, yüksek 
öğretimde turizm eğitiminin önceliklerinden bi-
ridir. Bu nedenle turizm fakültelerinde yeterli ve 
nitelikli yabancı dil eğitiminin olması çok önem-
lidir. Dört yıllık bir turizm programındaki öğren-
cilerin yabancı dil yetenekleri istenilen düzeyde 
olmadığından, projenin amacı İngilizce öğreti-
minin mevcut durumunu belirlemek ve İngiliz 
dil uzmanlarının yardımıyla öğretim stratejileri 
ve önerileri geliştirmektir. Projede, nicel ve nitel 
araştırma yöntemleri kullanılarak, sistemin zayıf 
yönleri ortaya çıkarılmaya çalışılacaktır. Araştır-
ma sorusuna yanıt almak için karma araştırma 
yöntemleri kullanılacaktır. Bununla birlikte ola-
sılığa dayalı basit tesadüfi örnekleme yöntemi 
ve olasılığa dayalı olmayan yargısal örnekleme 
yöntemi sırasıyla nicel araştırmada ve nitel araş-
tırmada kullanılacaktır. Tüm paydaşlar (öğren-
ciler, eğitmenler, yöneticiler) araştırmaya dahil 
edilecektir. Proje kapsamında, Türkiye’den üç tu-
rizm fakültesinin İngilizce dil eğitimlerinin Türk 
araştırma ekibi tarafından incelenmesi ve bir İn-
giliz dil uzmanının (British Council) bahsi geçen 
fakültelere öğretim stratejileri sağlaması plan-
lanmaktadır. Proje sonuçları ve çıktıları 2021 yı-
lında Ulusal Turizm Kongresi’nde sunulması ve 
Tourism Management dergisinde yayınlanması 
planlanmaktadır. Sonuçlar ayrıca Turizm Akade-
misyenleri Derneği (TUADER) tarafından Türki-
ye genelinde yaygınlaştırılacaktır.

PROJENİN SOSYAL YARARI: Turizm lisans öğrenci-
lerinin yükseköğretim kurumlarında iyi düzeyde 
İngilizce yabancı dil eğitimini almaları ile toplum 
içerisinde daha nitelikli iş kollarında çalışmaları-
nın sağlanması ve turizm sektörüne maksimum 
düzeyde katkıda bulunmaları, projenin sosyal 
yararını oluşturmaktadır.
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sonuçlar arasındadır. Ayrıca Turizm sektörünün 
gelişiminin nitelikli işgücü istihdamı ile gerçekle-
şeceği düşüncesinden yola çıkılarak ülke çapında 
yabancı dil düzeyi yüksek mezunlar vermek he-
deflenmektedir.

PROJEDEN ELDE EDİLEN SONUÇLAR: Yüksek öğre-
timde İngilizce yabancı dil eğitimine verilen öne-
min artması ve bu bağlamda İngilizce yabancı dil 
dersini veren öğretim elemanlarının ve İngilizce 
yabancı dil dersini alan öğrencilerin bilinç dü-
zeylerinin bu yönde artması beklenen en önemli 


